
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

от 29.12.2015 г. № 79 

р.п. Хохольский 

 

О стоимости движимого имущества, 

являющегося объектами учета  

в реестре муниципального имущества 

 

       В целях реализации пунктов 2,3 Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного 

Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424, Совет 

народных депутатов Хохольского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Установить, что в реестре муниципального имущества учитывается 

находящееся в муниципальной собственности Хохольского городского 

поселения имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) 

капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное, не 

относящееся к недвижимости имущество, балансовая стоимость которого 

превышает три тысячи рублей (стоимость устанавливается по своему 

усмотрению). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Муниципальный вестник». 

 

 

Глава Хохольского городского поселения                                А.Н. Колядин  
  

  


